

KJ Ejendomme Silkeborg ApS

Thrigesvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 76 70 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Jan Carøe Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Ejendomme Silkeborg ApS Thrigesvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 76 70 40
	Stiftet: 26. september 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Ovesen Jan Carøe Hedegaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borbergade 24, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	371.579	344.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.240	-92.240
Driftsresultat	279.339	252.103
Andre finansielle indtægter	256	7.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.944	-72.415
Resultat før skat	209.651	187.409
Skat af årets resultat	-46.230	-41.324
Årets resultat	163.421	146.085
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	63.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.915
Disponeret i alt	163.421	146.085

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.653.282	4.745.522
Materielle anlægsaktiver i alt	4.653.282	4.745.522
Anlægsaktiver i alt	4.653.282	4.745.522
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.566	14.472
Andre tilgodehavender	6.606	6.606
Tilgodehavender i alt	14.172	21.078
Likvide beholdninger	129.697	167.765
Omsætningsaktiver i alt	143.869	188.843
Aktiver i alt	4.797.151	4.934.365

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.267.047	1.203.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	1.492.047	1.478.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	410.990	381.194
Hensatte forpligtelser i alt	410.990	381.194
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.106.426	1.329.598
4 Deposita	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.406.426	1.629.598
Kortfristet del af langfristet gæld	223.000	223.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	13.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.207.730	1.161.280
Anden gæld	50.458	47.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.688	1.444.947
Gældsforpligtelser i alt	2.894.114	3.074.545
Passiver i alt	4.797.151	4.934.365

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.203.626	0	1.328.626
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.421	250.000	313.421
	125.000	1.267.047	100.000	1.492.047

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovensforstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er personaleomkostninger.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.944</u>	<u>72.415</u>
	<u>69.944</u>	<u>72.415</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.329.426	1.552.598
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-223.000</u>	<u>-223.000</u>
	<u>1.106.426</u>	<u>1.329.598</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>220.000</u>	<u>438.000</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.329 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.653 t.kr.</p>		
